Composicioén del indice IBEX GROWTH MARKET All Share al cierre de la sesion: 10/09/2021
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% Ponderacion IBEX GROWTH MARKET All Share

Capitalizacion Total:
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Capitalizacion €
Capitalisation €
230.246.346,2000
83.755.110,2500
82.729.523,0000
78.926.272,5000
77.481.933,5500
72.854.592,0800
67.947.104,0000
61.524.804,4400
60.779.439,1600
55.085.940,0000
49.594.324,9000
46.360.340,1800
38.296.784,4000
32.058.695,5000
27.469.385,2000
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1.274.004.037,0980 €



Resumen diario indice IBEX Growth Market All Share de fecha: 10/09/2021 (daily summary)

Hora

IBEX Growth Market All Share | Time

‘Anterior  Previous Méaximo  Max [ 20282 [ 09:33:13]
Inicial Open Minimo Min | 2.002,5| | 16:33:07|
Cierre Close [ 2.0084] Variacién  Change
Medio  Mid [ 20156  %variacion %change

Valor medio del indice IBEX Growth Market All Share cada 10' (Index Average every 10°)
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Hechos Relevantes Publicos que afectan al IBEX GROWTH MARKET All Share

Relevant Facts related to IBEX GROWTH MARKET All Share index



